
 
 





 Co je nového v Advance Steel 2014 
 

Obsah 
 

VÍTEJTE V APLIKACI ADVANCE STEEL 2014.............................................................................................. 5 
VYLEPŠENÍ PLATFORMY ADVANCE CAD 2014.......................................................................................... 6 

CAD platforma 1: Tisk do PDF ............................................................................................................................6 
CAD platforma 2: Vylepšení náhledu tisku..........................................................................................................6 
CAD platforma 3: Vylepšení publikování.............................................................................................................6 
CAD platforma 4: K dispozici jsou nové možnosti pro uchopování.....................................................................6 
CAD platforma 5: Vylepšení uchopování ............................................................................................................7 
CAD platforma 6: Nový modul "Render" .............................................................................................................7 
CAD platforma 7: Nový modul "Materiály"...........................................................................................................7 
CAD platforma 8: Nový modul "Osvětlení" ..........................................................................................................7 
CAD platforma 9: Vylepšení externích referencí .................................................................................................7 
CAD platforma 10: Výběr objektů ve vizuálním stylu Realistický je snazší.........................................................8 
CAD platforma 11: Zvýšené výkony ....................................................................................................................8 

VYLEPŠENÍ UŽIVATELSKÉHO ROZHRANÍ .................................................................................................... 9 
Uživatelské prostředí 1: Přizpůsobitelná paleta nástrojů ....................................................................................9 
Uživatelské rozhraní 2: Výsledky kontroly kolizí................................................................................................10 
Uživatelské rozhraní 3: Výsledky stavebně technické kontroly.........................................................................10 
Uživatelské rozhraní 4: Filtrování výsledků hledání ..........................................................................................11 
Uživatelské rozhraní 5: Nové grafické uživatelské rozhraní Správce přípojů ...................................................11 
Uživatelské rozhraní 6: Nástrojová paleta Generátor budov.............................................................................12 
Uživatelské rozhraní 7: Vylepšení Průzkumníku modelu ..................................................................................12 
Uživatelské rozhraní 8: Rychlý přístup k nástrojům pro změnu pohledu a nastavení vizuálního stylu.............13 

MODELOVÁNÍ ........................................................................................................................................ 14 
Modelování 1: Jediná skupina pro Úpravy ........................................................................................................14 
Modelování 2: Funkce pro úpravy fungují jak s plechy, tak i profily ..................................................................14 
Modelování 3: Rozšířené možnosti pro některé úpravy....................................................................................15 
Modelování 4: K dispozici je nový způsob znázornění nosníků ........................................................................15 
Modelování 5: Vylepšený způsob znázornění "Standardní" pro plechy............................................................15 
Modelování 6: Úpravy pro svary pro profily.......................................................................................................16 
Modelování 7: Nový flexibilní a výkonný příkaz pro svařovaný nosník proměnné výšky..................................17 
Modelování 8: Automatické spoje na svařované nosníky proměnné výšky......................................................18 
Modelování 9: Výrobní data nosníků proměnné výšky .....................................................................................18 
Modelování 10: Vylepšení složených a svařovaných nosníků ..........................................................................19 
Modelování 11: Příkaz pro vytvoření děr/šroubů/trnů podél CAD entity ...........................................................19 

PŘÍPOJE................................................................................................................................................ 20 
Přípoje 1: Vylepšení uživatelských přípojů........................................................................................................20 
Přípoje 2: Nové defaulty a hladiny pro prvky vytvořené přípoji nebo makry .....................................................20 
Přípoje 3: Vylepšení makra pro schodiště.........................................................................................................20 
Přípoje 4: Vylepšení makra pro zábradlí ...........................................................................................................21 
Přípoje 5: Vylepšení makra pro ztužidlo............................................................................................................21 

 3 



Co je nového v Advance Steel 2014 

4  

Přípoje 6: Vylepšení makra pro příhradový nosník .......................................................................................... 21 
Přípoje 7: Nový přípoj pro šroubované spojení vaznic přesahem.................................................................... 22 
Přípoje 8: Vylepšení přípoje deskou na stojině nosníku................................................................................... 22 
Přípoje 9: Vylepšení přípoje Patní plech .......................................................................................................... 23 
Přípoje 10: Vylepšení přípoje Patní deska trubky ............................................................................................ 23 
Přípoje 11: Vylepšení přípoje Spojky................................................................................................................ 23 
Přípoje 12: Vylepšení plošinového přípoje s plechy......................................................................................... 23 

POLOŽKOVÁNÍ....................................................................................................................................... 24 
VÝKRESY .............................................................................................................................................. 25 

Výkresy 1: Definování vlastního směru vykreslení........................................................................................... 25 
Výkresy 2: Vypnutí zobrazování čar ohybů v pohledech.................................................................................. 25 
Výkresy 3: Nový symbol reprezentace děr ....................................................................................................... 26 
Výkresy 4: Rozšířené možnosti reprezentace kamery ..................................................................................... 26 
Výkresy 5: Vylepšené manuální kóty................................................................................................................ 27 

RŮZNÉ .................................................................................................................................................. 28 
Různé 1:Kompatibilita s platformou AutoCAD 2014......................................................................................... 28 
Různé 2:Mapované plechy v kusovníku ........................................................................................................... 28 
Různé 3: Nová šablona kusovníku "Lokační výpis šroubů" ............................................................................. 28 
Různé 4:Export souboru DStV XML pro svařovací roboty ............................................................................... 28 
Různé 5: Vylepšený export do 3D DWF souborů............................................................................................. 28 
Různé 6: Vylepšení exportu do souboru GTCX ............................................................................................... 29 
Různé 7: Vylepšení exportu do formátu IFC .................................................................................................... 29 



 Co je nového v Advance Steel 2014 
 

Vítejte v aplikaci Advance Steel 2014 
 
Advance Steel 2014 je částí sady Graitec Advance, která se skládá se z produktů Advance Steel, Advance 
Concrete, Advance Design a Advance CAD. 

GRAITEC Advance je BIM systém, který automatizuje celý proces projektování konstrukce od statického návrhu 
a analýzy konstrukce po optimalizaci a vytvoření projektové a výrobní dokumentace. 
 

    
 
Advance Steel 2014 nabízí kompletní sadu skvělých nových funkcí a uživatelských vylepšení v několika 
oblastech: 

 Kompatibilita s platformou AutoCAD 2014 
 Možnosti přizpůsobení palety nástrojů 
 Vylepšení CAD platformy. 
 Zvýšení rychlosti při vytváření souborů PDF 
 Nový modul Render 
 Vylepšení uživatelského rozhraní 
 Nové GUI pro Správce přípojů 
 Výkonnější nástroje pro úpravy 
 Nosníky proměnné výšky a trh PEB (pre-engineered buildings) 
 Rozšíření stávajících přípojů pro funkčnost s nosníky proměnné výšky 
 Vylepšení přípojů a maker 
 Vylepšení automatického vytváření výkresů 
 Znázornění kamery s rozšířenými možnostmi 
 BIM výměna s ostatními softwary 
 Vytvoření DStV XML souboru pro svařovací roboty 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 5 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Vylepšení platformy Advance CAD 2014 
 

CAD platforma 1: Tisk do PDF 
 
S Advance Steelem 2014 použitým na jeho vlastní CAD platformě je nyní ve výchozím nastavení nastalována 
PDF tiskárna, což má následující výhody: 

 PDF tiskárna je dostupná v Soubor > Tisk 
 PDF tiskárna je dostupná v Správci dokumentů 
 Zvýšení rychlosti při vytváření souborů PDF 
 Zmenšení velikosti souboru odesílaného na tiskárnu 
 Možnost vytvoření vícestránkového souboru PDF 

CAD platforma 2: Vylepšení náhledu tisku 
 
Různá vylepšení byla provedena v náhledu tisku při použití Advance Steel 2014 na jeho vlastní CAD platformě, 
jako například: 

 Lepší výkony při zoomování 
 Tisk nastaven na "rozšířit" neodsazuje náhled 
 Nastavení počtu kopií se zachovává po zavření dialogového okna Náhled 

CAD platforma 3: Vylepšení publikování 
 
Advance Steel 2014 pracující na své vlastní CAD platformě má řadu vylepšení v příkazu Publikovat: 

 K dispozici je nová možnost filtrovat, co má být publikováno: model a rozvržení, model, rozvržení 
 Lze vybrat více výkresů pomocí tlačítka Přidat 

 

 

CAD platforma 4: K dispozici jsou nové možnosti pro uchopování 
 
Advance Steel 2014 nabízí nové uchopovací body, které jsou výborným pomocníkem pro fázi modelování: 

 Půl mezi 2 body 
 Odbodu 

 

6  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

CAD platforma 5: Vylepšení uchopování 
 
V této nové verzi 2014 je několik různých vylepšení týkajících se uchopování, níže jsou uvedeny některé 
příklady těchto vylepšení: 

 Rozpoznávání uchopovacích bodů uvnitř bloku 
 Vylepšení uchopování kolmo: 

o Dostupné na betonových objektech 
o Funguje také v případě, že souřadný systém není globální. 
o Funguje také ve výkresovém prostoru 

 Vylepšení uchopování na průsečík 
o Dostupné s externími referencemi 
o Vylepšené výkony při uchopování ve 3D 

CAD platforma 6: Nový modul "Render" 
 
Advance Steel 2014 na vlastní CAD platformě obsahuje modul "Render", který je v 32bitové i 64bitové verzi. 
Spustit modul Render můžete kdykoliv na 3D modelu a získat pěkně vykreslené obrázky, které lze uložit, pokud 
je chcete používat nebo sdílet. 

 

CAD platforma 7: Nový modul "Materiály" 
 
Ve spolupráci s novým modulem "Render" Advance Steel 2014 nabízí nový modul "Materiály", kde uživatel 
může použít některý z předdefinovaných materiálů nebo si vytvořit vlastní. Pak je snadné přiřadit tyto materiály 
k Advance Steel objektům nebo hladinám. Po spuštění modulu "Render" uživatel získá pěkně vykreslené 
obrázky se správnými materiály, které jsou přiřazeny k vybraným prvkům. 

CAD platforma 8: Nový modul "Osvětlení" 
 
Advance Steel 2014 nabízí nové příkazy (reflektor, bodové světlo a vzdálené světlo) pro nastavení pozice a 
intenzity osvětlení 3D modelu a pro získání obrázků vytvořených pomocí nového modulu "Render". 

CAD platforma 9: Vylepšení externích referencí 
 
Pro práci s externími referencemi má Advance Steel 2014 různá vylepšení, jako například: 

 Vylepšené výkony při 
o Výběru několika externích referencí 
o Posouvání / zoomování v rámci několika externích referencí 
o Použití uchopovacích bodů přes externí reference s více prvky 
o Použití výkresového prostoru v modelech s externími referencemi 

 Oznamovací příkaz externích referencí funguje správně 
 

   

 7 



Co je nového v Advance Steel 2014 

8  

CAD platforma 10: Výběr objektů ve vizuálním stylu Realistický je snazší 
 
Nyní je snazší vybrat požadované objekty při práci ve vizuálním režimu Realistický. 

CAD platforma 11: Zvýšené výkony 
 
Advance Steel 2014 má vylepšený výkon v různých částech softwaru, jako například: 

 Rychlejší zpracování modelů pomocí aktualizovaného souboru šablony DWT, který je dodáván 
standardně s Advance Steelem 2014. 

 Lepší výběr v modelování, používáte-li více výřezů 
 Zvýšená rychlost při použití více-uživatelského režimu 
 Otevření výrobního výkresu dílu pomocí místní nabídky 
 Navigace v modelech obsahujících tzv. zvláštní díly 

 



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Vylepšení uživatelského rozhraní 
 

Uživatelské prostředí 1: Přizpůsobitelná paleta nástrojů 
 
Nová paleta nástrojů obsahující často používané příkazy byla začleněna již do Advance Steel 2013 a nová 
verze Advance Steel 2014 nabízí různé možnosti přizpůsobení této palety nástrojů dle vašich požadavků.  

Na pravém horním rohu palety nástrojů mohou uživatelé najít nové tlačítko Nastavení, které otevře nové 
dialogové okno obsahující následující možnosti: 

 Lze změnit průhlednost a barvy 
 Přizpůsobeny mohou být kategorie a výška a šířka ikonek 
 Počet sloupců lze nastavit od 1 do 4 

 

   
Ikony zobrazené v paletě nástrojů lze reorganizovat dlouhým zmáčknutím pravého tlačítka na paletě, čímž 
se poskytuje přístup k vlastnímu nastavení. Jsou pak možné následující manipulace : 
 Klepněte na horní pravý červený křížek pro odstranění ikony 
 Přetáhněte ikony v téže nebo do jiné skupiny 

 

 
Je také možné upravit organizaci skupin definující paletu nástrojů klepnutím na symbol "+", který se 
zobrazí na horním okraji palety nástrojů.  

 

 9 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Poté má uživatel přístup k dalším funkcím: 
 Přesunout skupinu nebo vytvořit novou skupinu 
 Vložit novou ikonu s parametrem Příkaz 
 Přidat oddělovač s parametrem Oddělovač 
 Vložit ukončovač řádky (oddělovač) s parametrem Ukončení řádky 

 

   
Přidáváte-li novou ikonu s parametrem "Příkaz", mohou uživatelé kombinovat více příkazů v jednom 
tlačítku. 
 
Přizpůsobenou paletu nástrojů lze sdílet mezi různými uživateli Advance Steelu; soubor 
"GrPaletteData_User.xml" obsahující uživatelské přizpůsobení palety nástrojů Advance Steelu 2014 
nástroje palety lze nalézt ve složce C:\ProgramData\Graitec\Advance Steel\2014\Support. 

Uživatelské rozhraní 2: Výsledky kontroly kolizí 
 
Advance Steel 2014 zobrazí výsledky kontroly kolizí v novém designu, který je obdobou palety nástrojů. 

 
Není třeba zadávat číslo kolize jedno po druhém, jako tomu bylo v minulosti, ale výsledky jsou zobrazeny tak, 
že poklepáním na řádku se provede zoom přímo na kolizi. 

Nová možnost přímo ignorovat nalezené kolize je také k dispozici (a s možností obnovení dočasně 
ignorovaných kolizí). 

Uživatelské rozhraní 3: Výsledky stavebně technické kontroly 
 
Advance Steel 2014 zobrazuje výsledky stavebně technické kontroly v novém designu, který je obdobou palety 
nástrojů. 

 
Není třeba zadávat číslo problému kontroly jedno po druhém, jako tomu bylo v minulosti, ale výsledky jsou 
zobrazeny tak, že poklepáním na řádku se provede zoom přímo k místu problému. 

Nová možnost přímo ignorovat některé nalezené problémy stavebně technické kontroly je také k dispozici (a s 
možností obnovení dočasně ignorovaných problémů). 

10  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Uživatelské rozhraní 4: Filtrování výsledků hledání 
 
Advance Steel 2014 zobrazuje výsledky hledání v novém designu, který je obdobou palety nástrojů. 

Chcete-li získat toto nové zobrazení, je třeba vybrat (novou) volbu "Ukázat výsledek v dialogu" v dialogovém 
panelu "Výběr a označení objektů". 

  
Poklepáním na řádek ve výsledcích vyhledávacího filtru se provede zoom přímo na výsledek v 3D modelu. 
 
Uživatelské rozhraní 5: Nové grafické uživatelské rozhraní Správce přípojů 
 
Advance Steel 2014 zobrazuje Správce přípojů v novém designu, který je obdobou palety nástrojů. 

 
S tímto novým uživatelským rozhraním Správce přípojů zůstává otevřený a může být minimalizován pro vyšší 
efektivitu. 

Umístění přípojů do skupin bylo revidováno a vylepšeno. 

Správce přípojů lze přizpůsobit uživatelem pomocí nové možnosti pro umístění přípoje do skupiny "Oblíbené 
položky". 

 

 11 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Uživatelské rozhraní 6: Nástrojová paleta Generátor budov 
 
Advance Steel 2014 nabízí speciální paletu s nástroji pro urychlení modelování průmyslových a komerčních 
budov. 

S touto paletou je snadné vytvořit 3D model s dostupnými různými skupinami obsahující často používané 
funkce pro tyto konstrukce: 

 Skupina pro "vynesení nosníků" 
 Skupina pro "vytvoření přípojů" 
 Skupina pro "přípoje vaznic a tenkostěnných nosníků" 

 

      

Uživatelské rozhraní 7: Vylepšení Průzkumníku modelu 
 
V Advance Steelu 2014 může dialogové okno Průzkumníku modelu zůstat během vytváření modelu otevřené. 

Nová možnost Aktualizovat je k dispozici pro získání aktuálního obsahu prohlížeče modelu. 

 

12  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Uživatelské rozhraní 8: Rychlý přístup k nástrojům pro změnu pohledu a nastavení 
vizuálního stylu 
 
Ovládací prvky pro nastavení pohledu a vizuálního stylu jsou pro snadný přístup nyní k dispozici v levém horním 
rohu aplikace a umožňují uživateli změnit styly a pohledy rychleji. 

  

 13 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Modelování 
 
Advance Steel 2014 nabízí kompletní řadu nových funkcí a různých vylepšení pro urychlení fáze modelování – 
možnost snadno vytvářet svařovaný nosník proměnné výšky a k němu různé přípoje. 

Modelování 1: Jediná skupina pro Úpravy 
 
Všechny příkazy pro "Úpravy" jsou nyní umístěny v jediné skupině "Úpravy" v paletě nástrojů. 

Také mnoho příkazů k vytvoření úprav bylo sjednoceno tak, že stejný příkaz lze použít jak na nosníky, tak i na 
plechy, což umožňuje snazší používání těchto funkcí, než jak tomu bylo dříve, kdy byly některé nástroje 
vyhrazené pro úpravy nosníků a jiné nástroje pro úpravy plechů. 

 

Úpravy nosníků a plechů 

 

Úpravy nosníků 

 

Úpravy plechů 

 
 

Modelování 2: Funkce pro úpravy fungují jak s plechy, tak i profily 
 
Kromě toho byly rozšířeny různé funkce pro vytváření úprav tak, aby fungovaly jak s nosníky, tak i s plechy: 

 Zkrácení podle USS (pro všechny objekty) 
 Zkosení hrany (pro všechny objekty) 
 Zkosení rohu (pro všechny objekty) 
 Obrysové úpravy podle USS (pro všechny objekty) 

 

  

14  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Modelování 3: Rozšířené možnosti pro některé úpravy 
 
Některé z funkcí, které fungovaly jen s nosníky, nyní fungují také s plechy: 

 Vzájemné oříznutí 
 Přípoj Zkrácení podle objektu 

  

Modelování 4: K dispozici je nový způsob znázornění nosníků 
 
Nový způsob znázornění Přesně s úpravami hran, které je k dispozici pro nosníky, zobrazuje: 

 Rohy nosníků 
 Úpravy pro svary na nosnících 

 

 

Modelování 5: Vylepšený způsob znázornění "Standardní" pro plechy 
 
Stávající způsob znázornění Standard bylo vylepšeno tak, aby zobrazovalo zkosené hrany plechů. 

 

 15 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Modelování 6: Úpravy pro svary pro profily 
 
Ikonu "Zkosení hrany" (ze skupiny "Úpravy" v paletě nástrojů) lze použít k vytvoření úpravy pro svar na hranách 
nosníků. 

Toto funguje jak na přímých nosnících, ať už mají zkrácení nebo ne, a také na kruhových a obdélníkových 
průřezech. 

        
Délka úpravy pro svar je založena na přesném tvaru průřezu, což znamená, že bere v úvahu rohy nosníku. 

V dialogovém okně lze zadat proměnné délky (odsazení). 

 
Informace o úpravách pro svar jsou uvedeny v NC-DXF souborech, jak je vidět v následujícím náhledu (k 
dispozici ve Správci dokumentů) plechu s úpravou pro svar: 

 

16  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Modelování 7: Nový flexibilní a výkonný příkaz pro svařovaný nosník proměnné výšky 
 
Advance Steel 2014 nabízí nový příkaz pro vytvoření svařovaných nosníků proměnné výšky, jejichž dialogové 
okno Vlastnosti nabízí mnoho pokročilých možností: 

 Může mít až 5 segmentů 
 Možnost zadat "pevné délky" některých segmentů nosníku proměnné výšky 
 Variabilní rozměry příruby, které mohou být paralelní 
 Variabilní rozměry stojiny 
 Příruby mohou být vytvořeny z plechů nebo plocháčů (dolní a horní příruby mohou být stejné nebo jiné) 

 

 
 

 

 
 
 Zahrnuty úpravy pro svary na různých prvcích nosníku proměnné výšky 
 K dispozici je mnoho nastavení pro definici svarů 
 Nový způsob znázornění Přesně s úpravami hran 
 Možnost vytvoření dutého nosníku proměnné výšky 
 Vyhledávací filtr rozšířen pro hledání svařovaných nosníků proměnné výšky 

 

 
  

 

 17 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Modelování 8: Automatické spoje na svařované nosníky proměnné výšky 
 
V Advance Steelu 2014 bylo rozšířeno mnoho automatických přípojů tak, aby fungovaly se svařovaným 
nosníkem proměnné výšky: 

 Na nosník proměnné výšky (např. patní plech, krycí plech, výztuhy) 
 Mezi 2 nosníky proměnné výšky 
 Mezi standardní profil a nosník proměnné výšky 

 

Modelování 9: Výrobní data nosníků proměnné výšky 
 
Advance Steel 2014 byl rozšířen tak, aby získal přesné dokumenty pro výrobu a dodávku nosníků proměnné 
výšky. Následují některé z následujících rozšíření: 

 Specifický název pro nosníky proměnné výšky zobrazených na dokumentech 
 Automatické dílenské výkresy s kótami a popisy 
 Rozšířený výpis "Složené nosníky" 
 DStV-NC soubory vytvořené pro samostatné prvky nebo (nově) pro kompletní nosník (je-li jeho tvar 

profil I) 
 

 
 

18  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Modelování 10: Vylepšení složených a svařovaných nosníků 
 
Některé nové možností jsou k dispozici při vytváření složených nebo svařovaných nosníků: 

 Pro odstranění existujícího záznamu je k dispozici nové tlačítko Vymazat 
 K dispozici je nový "Asymetrický" dutý tvar 
 Stejně jako první možnost pro složené profily 

 

  

 Nastavení (hladina, materiál, atd.) jsou zachovány i při přepnutí stavu nosníku 
 Možnost nastavit funkci pro každý jednotlivý prvek 
 Rozložení složeného profilu přenáší parametry převodu 
 Lze použít "Zobrazit spojené objekty" a "Ukázat spojovací elementy" 
 Pole Jméno a nový token pro výpisy a výkresy 
 Typ svaru, povrch a úprava pro svar 

 

 

Modelování 11: Příkaz pro vytvoření děr/šroubů/trnů podél CAD entity 
 
Nyní je k dispozici nový příkaz pro vytvoření děr (nebo šroubů nebo spřahovacích trnů) podél vybrané 
úsečky/oblouku/křivky. 

 

 19 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Přípoje 
 
Advance Steel 2014 nabízí knihovnu nových automatických přípojů a vylepšených stávajících přípojů s cílem 
reagovat na místní potřeby. 

Přípoje 1: Vylepšení uživatelských přípojů 
 
Advance Steel 2014 rozšiřuje možnosti využití uživatelských přípojů různými vylepšeními: 

 Uživatelské přípoje podporují Zvláštní díly (např. koule v zábradlí) 
 Uložení uživatelského přípoje lze provést výběrem jednoho objektu přípoje 
 Nastavení výšky reference je k dispozici v komponentě "Plech" 
 K dispozici je nová komponenta "Díra v referenci nosníku k nosníku" 
 K dispozici je nová komponenta "Díry pro zinek"  

 
Uživatel může nyní ovládat viditelnost boxu uživatelského přípoje novým defaultem "Zobrazit kvádr šablony 
uživatelského přípoje", který je dostupný v GRAITEC Advance Manageru 2014. 

Přípoje 2: Nové defaulty a hladiny pro prvky vytvořené přípoji nebo makry 
 
Advance Steel 2014 nabízí nové defaulty pro ovládání viditelnosti a hladiny přípojů a maker. 

 Nový default "Zobrazit kvádr přípoje" pro ovládání viditelnosti kvádrů 
 Nová výchozí hladina pro kvádry přípojů 
 Nová výchozí hladina pro konstrukční dílce 

Přípoje 3: Vylepšení makra pro schodiště 
 
Advance Steel 2014 nabízí novou metodu pro vytvoření schodiště schodišťovým makrem. Jeho definice může 
být zadána délkou a úhlem při i po vytvoření. 

 
 

 
 

20  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Přípoje 4: Vylepšení makra pro zábradlí 
 
Advance Steel 2014 nabízí možnost individuálně určit svary mezi různými prvky vytvořenými pomocí přípoje 
madlo zábradlí. 

   

Přípoje 5: Vylepšení makra pro ztužidlo 
 
Advance Steel 2014 nabízí větší flexibilitu pro vytvoření ztužidla dalšími možnostmi, které jsou k dispozici v 
automatické makru Ztužido: 

 Odsazení průřezů ztužidla 
 Dostupné profily lze přidat uživatelem 

 

   

Přípoje 6: Vylepšení makra pro příhradový nosník 
 
Advance Steel 2014 nabízí flexibilitu pro tvorbu příhrad dalšími možnostmi, které jsou k dispozici v makru 
Příhradový nosník: 

 Další možnosti odsazení (horní pás, spodní pás, diagonály) 
 Volba pro natočení pasu pro obloukový typ 
 Nová volba pro sklon střechy 
 Dostupné profily lze přidat uživatelem 

 

  

 21 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Přípoje 7: Nový přípoj pro šroubované spojení vaznic přesahem 
 
Advance Steel 2014 nabízí nové automatické přípoje pro připojení dvou vaznic na vazník pomocí šroubů na 
vaznici a na vazníku. 

 

 

Přípoje 8: Vylepšení přípoje deskou na stojině nosníku 
 
Advance Steel 2014 nabízí více možností pro přípoj deskou na stojině nosníku: 

 Lepší možnost značení 
 Proměnné umístění výztuhy sloupu (nová volba vnějšího zkosení) 
 Nové zarovnání šroubů ve sklonu 
 Parametry výztuh (šířka a velikost rohové úpravy) jsou čteny z defaultů 

 

        
 

22  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Přípoje 9: Vylepšení přípoje Patní plech 
 
Advance Steel 2014 nabízí více možností pro přípoj patní desky: 

 Prostor mezi patním plechem a vyrovnávacím plechem 
 Nová možnost odstranit prostřední kotvu 
 Nové možnosti pro odtokové díry pro zinek 

 

   

Přípoje 10: Vylepšení přípoje Patní deska trubky 
 
Advance Steel 2014 nabízí možností pro kotvení trubek: 

 Nová volba 2 díry diagonálně pro odtokové díry pro zinek 
 Vylepšení uspořádání 4 díry odtokových děr pro zinek 
 Volby pro počet a natočení výztuh (je-li plech kruhový) 

 

   

Přípoje 11: Vylepšení přípoje Spojky 
 
Advance Steel 2014 nabízí více možností pro přípoj Spojky: 

 Uspořádání plechů od fyzické konce nosníku 
 Funguje také pro úhelníky do kříže (4 L-profily) 

 

 

Přípoje 12: Vylepšení plošinového přípoje s plechy 
 
Advance Steel 2014 nabízí přístup ke všem typům svaru při zadání svarů mezi čelním plechem a připojeným 
nosníkem na jedné straně a druhým čelním plechem a hlavním nosníkem na druhé straně. 

 23 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Položkování 
 
Advance Steel 2014 rozšiřuje číslování o možnost přidat nuly před číslo položky (např. 0001, 0002...). Tato 
možnost je k dispozici v dialogovém okně, které se zobrazí při spuštění položkování. 

 

 
 
 

24  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Výkresy 
 
Advance Steel 2014 nabízí několik významných vylepšení pro automatické vytváření výkresů. 

Výkresy 1: Definování vlastního směru vykreslení 
 
Pro stanovení, jak zobrazit díl v dílenském výkresu, Advance Steel 2014 nabízí novou možnost pro definování 
směru pohledu na vybraný objekt.  

Možnost (Ukázat souř. systém dílce) pro zobrazení aktuálního směru pohledu na vybraný objekt je k dispozici 
prostřednictvím místní nabídky. 

USS můžete otočit v 3D modelu a poté je možné použít nový nástroj Definovat směr vykreslení objektu, který 
je k dispozici v paletě nástrojů k nastavení vlastního směru pohledu na prvek při vytváření výkresu. 

  
Toto poskytuje například větší flexibilitu pro prvky jako jsou zábradlí nebo ztužidla, které tím pádem mohou být 
orientovány na dílenských výkresech a přesně podle požadavků. 

Výkresy 2: Vypnutí zobrazování čar ohybů v pohledech 
 
Advance Steel 2014 nabízí novou možnost (dostupnou v GRAITEC Advance Manager 2014) pod názvem 
"Vypnout zobrazení čar ohybů v pohledech", která umožní nezobrazovat čáry ohybu ohýbaných plechů a 
kroucených ohýbaných plechů v izometrických pohledech vytvořených na sestavných výkresech. 

 

 25 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Výkresy 3: Nový symbol reprezentace děr 
 
Advance Steel 2014 nabízí možnost použít soubory symbolů pro znázornění díry na výkresech. 

Nový default "Zachovat barvu symbolu z DWG souboru" je k dispozici v GRAITEC Advance Manageru pro 
zapnutí nebo vypnutí tohoto chování. 

 
To má výhodu, že mohou být použity barvy a typy čar ze souboru symbolu s cílem získat velmi přesnou 
reprezentací děr ve výkresech. 

Výkresy 4: Rozšířené možnosti reprezentace kamery 
 
Nový způsob zobrazení na výkresu jako "kruh" nebo "obdélník" je k dispozici pro kamery, což lze nalézt jako 
nový default "Způsob znázornění detailovací kamery" v  GRAITEC Advance Manageru 2014. 

 
Existuje také nový token "Popis kamery", který může být použit pro popisy a nadpis výkresu. 

Dialogové okno Vlastnosti kamery obsahuje novou možnost zadat kameře "Měřítko". 

 

26  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Výkresy 5: Vylepšené manuální kóty 
 
Verze Advance Steel 2013 měla novou funkcionalitu "chytré kóty" týkající se kót manuálně přidaných 
uživatelem do výkresů. Byl zaveden nový uchopovací bod s názvem Preferovaný pro manuální kóty s cílem 
vybrat platné body pro získání automatických kót. 

 
Advance Steel 2014 rozšiřuje toto chování tím, že nabízí více uchopovacích bodů, které jsou automaticky rozpoznány: 

 Průsečíky os rastru 
 Koncové body obrysů úprav 

 
V nové verzi Advance Steelu rovněž chytré manuální kóty podporují šikmé kóty. 

 

 27 

     

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Co je nového v Advance Steel 2014 

Různé 
 
Advance Steel 2014 přináší další velká vylepšení. 

Různé 1:Kompatibilita s platformou AutoCAD 2014 
 
Advance Steel 2014 lze použít samostatně nebo jako nadstavbu AutoCAD®u. 

     
Advance Steel 2014 je kompatibilní s AutoCAD®em 2010-2014 (tj, s poslední verzí AutoCAD®u 2014). 
 
Uživatelé Advance Steelu budou mít prospěch z vylepšení AutoCADu 2014 zaměřených na vyšší produktivitu a 
z dalších vylepšení aplikace AutoCAD 2014. 

Různé 2:Mapované plechy v kusovníku 
 
Plechy mapované na plocháče jsou ve výpisech uvedeny ve skupině "Nosníky" s ostatními plocháči. 

Různé 3: Nová šablona kusovníku "Lokační výpis šroubů" 
 
Advance Steel 2014 nabízí možnost vytvořit lokační výpis šroubů. 

Přesný název, který se objeví v tomto výpisu, lze nastavit novým defaultem (k dispozici v GRAITEC Advance 
Manageru 2014) s názvem "Popis šroubové sady". 

Různé 4:Export souboru DStV XML pro svařovací roboty 
 
Advance Steel 2014 nabízí možnost exportu souboru DStV XML pro svářecí roboty. 

Ten zapisuje informace o dílci (včetně umístění připojených dílů a informací pro svařování) do souboru XML 
podle nejnovějšího standardu skupiny DStV. 

Různé 5: Vylepšený export do 3D DWF souborů 
 
Export do souboru 3D DWF ve verzi Advance Steel 2014 zahrnuje vlastnosti složených nosníků a vlastnosti 
roštů. 

 

28  



 Co je nového v Advance Steel 2014 

Různé 6: Vylepšení exportu do souboru GTCX 
 
Advance Steel 2014 nabízí nové možnosti pro zahrnutí následujících informací do exportovaného souboru 
GTCX: 

 Doplňkové informace svarů 
 Možnost zahrnout výkresy 

 

 
Soubory GTCX lze použít při výměně mezi softwary GRAITEC (Advance Steel, Advance Concrete a Advance 
Design) a také mohou být importovány do systému jako BIMReview (od AceCAD). 

Různé 7: Vylepšení exportu do formátu IFC 
 
Export 3D modelu do souboru IFC obsahuje také zkroucené ohýbané plechy, které byly modelovány Advance 
Steelem. 

 

 
 

 29 



 

 

 
 





 

 

 


	Vítejte v aplikaci Advance Steel 2014 
	Vylepšení platformy Advance CAD 2014 
	CAD platforma 1: Tisk do PDF 
	CAD platforma 2: Vylepšení náhledu tisku 
	CAD platforma 3: Vylepšení publikování 
	CAD platforma 4: K dispozici jsou nové možnosti pro uchopování 
	CAD platforma 5: Vylepšení uchopování 
	CAD platforma 6: Nový modul "Render" 
	CAD platforma 7: Nový modul "Materiály" 
	CAD platforma 8: Nový modul "Osvětlení" 
	CAD platforma 9: Vylepšení externích referencí 
	CAD platforma 10: Výběr objektů ve vizuálním stylu Realistický je snazší 
	CAD platforma 11: Zvýšené výkony 

	Vylepšení uživatelského rozhraní 
	Uživatelské prostředí 1: Přizpůsobitelná paleta nástrojů 
	Uživatelské rozhraní 2: Výsledky kontroly kolizí 
	Uživatelské rozhraní 3: Výsledky stavebně technické kontroly 
	Uživatelské rozhraní 4: Filtrování výsledků hledání 
	Uživatelské rozhraní 5: Nové grafické uživatelské rozhraní Správce přípojů 
	Uživatelské rozhraní 6: Nástrojová paleta Generátor budov 
	Uživatelské rozhraní 7: Vylepšení Průzkumníku modelu 
	Uživatelské rozhraní 8: Rychlý přístup k nástrojům pro změnu pohledu a nastavení vizuálního stylu 

	Modelování 
	Modelování 1: Jediná skupina pro Úpravy 
	Modelování 2: Funkce pro úpravy fungují jak s plechy, tak i profily 
	Modelování 3: Rozšířené možnosti pro některé úpravy 
	Modelování 4: K dispozici je nový způsob znázornění nosníků 
	Modelování 5: Vylepšený způsob znázornění "Standardní" pro plechy 
	Modelování 6: Úpravy pro svary pro profily 
	Modelování 7: Nový flexibilní a výkonný příkaz pro svařovaný nosník proměnné výšky 
	Modelování 8: Automatické spoje na svařované nosníky proměnné výšky 
	Modelování 9: Výrobní data nosníků proměnné výšky 
	Modelování 10: Vylepšení složených a svařovaných nosníků 
	Modelování 11: Příkaz pro vytvoření děr/šroubů/trnů podél CAD entity 

	Přípoje 
	Přípoje 1: Vylepšení uživatelských přípojů 
	Přípoje 2: Nové defaulty a hladiny pro prvky vytvořené přípoji nebo makry 
	Přípoje 3: Vylepšení makra pro schodiště 
	Přípoje 4: Vylepšení makra pro zábradlí 
	Přípoje 5: Vylepšení makra pro ztužidlo 
	Přípoje 6: Vylepšení makra pro příhradový nosník 
	Přípoje 7: Nový přípoj pro šroubované spojení vaznic přesahem 
	Přípoje 8: Vylepšení přípoje deskou na stojině nosníku 
	Přípoje 9: Vylepšení přípoje Patní plech 
	Přípoje 10: Vylepšení přípoje Patní deska trubky 
	Přípoje 11: Vylepšení přípoje Spojky 
	Přípoje 12: Vylepšení plošinového přípoje s plechy 

	Položkování 
	Výkresy 
	Výkresy 1: Definování vlastního směru vykreslení 
	Výkresy 2: Vypnutí zobrazování čar ohybů v pohledech 
	Výkresy 3: Nový symbol reprezentace děr 
	Výkresy 4: Rozšířené možnosti reprezentace kamery 
	Výkresy 5: Vylepšené manuální kóty 

	Různé 
	Různé 1:Kompatibilita s platformou AutoCAD 2014 
	Různé 2:Mapované plechy v kusovníku 
	Různé 3: Nová šablona kusovníku "Lokační výpis šroubů" 
	Různé 4:Export souboru DStV XML pro svařovací roboty 
	Různé 5: Vylepšený export do 3D DWF souborů 
	Různé 6: Vylepšení exportu do souboru GTCX 
	Různé 7: Vylepšení exportu do formátu IFC 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


